КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное  общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа п. Придорожный»

Энгельсского муниципального района Саратовской области

413139, Саратовская область,  Энгельсский район,  п. Придорожный, ул. Школьная д.2а, тел.8 (8453) 77 - 38 - 36

ПРИКАЗ

 от « __29__ » 08__  2024 года         №  163 од

Об организации дополнительного

 бесплатного обеспечения учащихся 1-4 классов молоком

С целью обеспечения молоком для дополнительного питания учащихся 1-4 классов  в

2024 -2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ответственность за получение молока от поставщика возложить на заведующего

хозяйством Чебан Г.И.

2.Назначить ответственными за выдачу школьного молока непосредственно учащимся :

Касабука Н.С.., классного  руководителя 1 класса,

Чебан О.В., классного  руководителя 2 класса,

Червову Н.Б., классного  руководителя   3 класса,

            Цымбал Г.И., классного  руководителя   4 класса.

3.   Касабука Н.С., ответственной за питание :

-вести  журнал фактического распределения по дням, в котором  указывать дату, приход, №

накладной, количество присутствующих учащихся, количество выданного молока (шт.),

количество оставшегося молока (шт.);

- Вести ежемесячный мониторинг потребления молока учащимися 1-4 классов и

предоставляеть отчет о потреблении школьного молока вместе с отчетом по питанию.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Смагулову Н.У., заместителя директора по

УВР.

     Директор школы                                                                                            Костыря Е.Н.